
UCHWAŁA NR X/78/2019
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej
w Obrazowie

Na podstawie  art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 

1997r. o bibliotekach (Dz. U. z 2018 r. poz. 574 z późn. zm.) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/71/2019 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 11 lipca 2019 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Obrazowie:

1. § 3  otrzymuje brzmienie:

„1. Siedziba Biblioteki mieści się w Obrazowie.

2. Biblioteka prowadzi 2 filie biblioteczne: w Kleczanowie i Świątnikach.

3. Do zadań filii wchodzących w skład Biblioteki należą zadania określone w § 7 niniejszego statutu.

4. Terenem działania Biblioteki jest Gmina Obrazów.

5. Biblioteka może podejmować inne zadania dla zaspokojenia potrzeb kulturalno- rekreacyjnych 

środowiska lokalnego.”.

2. Skreśla się § 14.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

Id: 4BE984F9-641D-427C-9C1B-9D5596416B52. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr X/78/2019 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 6 sierpnia 2019r. w sprawie
zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Obrazowie

W związku zawiadomieniem Wojewody Świętokrzyskiego Znak: PNK.I.4131.318.2019 z

dnia 01.08.2019r. o wszczęciu postepowania nadzorczego w stosunku do uchwały Nr IX/71/2019

Rady Gminy w Obrazowie z dnia 11 lipca 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnej Biblioteki

Publicznej w Obrazowie konieczne jest dostosowanie Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w

Obrazowie do wymogów wynikających z art. 11 ust. 3 ustawy o bibliotekach.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 4BE984F9-641D-427C-9C1B-9D5596416B52. Uchwalony Strona 1




